
La Festa della Automobile Classica2025 

GIRO DI MINE参加予定の皆様へ 

 

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、ありが

とうございます。 

下記のように変更を加え、本年は開催いたしたいと思います。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

（１） 積載車について 

 

今年以降、積載車の同行は中止いたします。イベント中故障等で走行が出来なくなった場合、各

自のロードサービス等を使い各個人での対応をお願いいたします。人員に関してはスタッフカー

にて搬送を行いたいと思います。 

 

（２） 参加車両募集台数について 

昨年同様にクラシックカークラス 30 台程度。エクストラクラス 5 台程度といたします。35 台マ

ックス。先着順となります。 

 

（３） 参加募集人数について 

これまでは１人参加も認めていましたが、今年以降、２人以上１組にいたします。申し込み順に参

加を受け付け、定数になり次第締め切ります。参加受付までまだ時間がございますので今までお

１人で参加いただいていた皆様、ぜひコ・ドライバーを見つけて頂きご参加いただけますようお願

い申し上げます。また物価高騰の為、参加費が 2,000 円 up の７８，０００円となっております。ご

理解をよろしくお願いいたします。 

 

（４） 参加募集の流れについて 

７月中旬に参加申込書・誓約書をメールや郵送にてお送りいたします。８月 1日より受付を開始し

ますが、公平をきたすために全て原本の郵送のみでの受付といたします。メールや FAX、募集

開始日以前での受付はいたしません。受付を受理した車両はホームページに掲載いたします。 

また誓約書は必ずご本人様がご署名ください。ドライバーとコ・ドライバーの筆跡が同じような

場合、こちらの判断により受理いたしません。 

 

（５） スタート＆ゴール場所について 

今年は美祢市役所がスタート場所となります。ゴールはマツダ美祢自動車試験場となります。 

 

（６） 申込書郵送は 20１９年以降の参加者に発送をいたしております。メール登録者の方はすべての方

にお送りしております。 

 

主催：美祢市商工会青年部・La Festa della Automobile Classica実行委員会  

     実行委員長 岡村 宏文 

 

問い合わせ先：GIRO DI MINE部長 利重 一人（とししげ かずと） 

携帯 090-1336-8104 Mail t_kazuto@c-able.ne.jp 


